
      SỞ GTVT QUẢNG TRỊ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     GIAO THÔNG VẬN TẢI 

           Số:                     Quảng Trị, ngày        tháng       năm         

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng nhận tập huấn nghiệp vụ vận tải và an toàn giao thông cho 

người lái xe, nhân viên phục vụ trên xe ô tô kinh doanh vận tải Khóa 01. 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GTVT QUẢNG TRỊ 
 

Căn cứ Quyết định số 2415/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND Tỉnh 

Quảng Trị về việc thành lập Trường Trung cấp nghề GTVT Quảng Trị; 

Căn cứ vào Quyết định mở lớp số 625/QĐ-TCN ngày 12/10/2023 về việc mở 

lớp tập huấn nghiệp vụ vận tải và an toàn giao thông cho người lái xe, nhân viên 

phục vụ trên xe ô tô kinh doanh vận tải Khóa 01; 

Căn cứ biên bản họp xét điều kiện cấp chứng nhận tập huấn của Hội đồng ngày 

16/10/2023 cho người lái xe, nhân viên phục vụ trên xe ô tô kinh doanh vận tải khai 

giảng ngày 13/10/2023, hoàn thành chương trình tập huấn ngày 15/10/2023; 

Theo đề nghị của ông Phó hiệu trưởng phụ trách Đào tạo, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Cấp chứng nhận tập huấn cho 44 lái xe, nhân viên phục vụ trên xe ô tô 

kinh doanh vận tải lớp tập huấn nghiệp vụ vận tải và an toàn giao thông cho lái xe, 

nhân viên phục vụ trên xe Khóa 01. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng các Phòng: Đào tạo, Tổ chức Hành chính, Tài chính - Kế toán;  Trưởng 

Ban thực hành lái xe và Trưởng các Khoa: Cơ bản - Kinh tế, Cơ khí - Giao thông; 

Các học viên có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

    Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG 
- Ban Giám hiệu;   

- Sở GTVT (b/c)                                                                               

- Như điều 2; 

- Lưu: VT, ĐT. 

 

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  Trần Minh Trung 

                                                                                 

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG TRỊ
636/QĐ-TCN

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG TRỊ
17

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG TRỊ
10

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG TRỊ
2023


		TRẦN MINH TRUNG
	2023-10-17T16:47:25+0700
	Signer's office
	TRẦN MINH TRUNG
	Signing document


		TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG TRỊ
	2023-10-17T17:23:20+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG TRỊ
	Signing document




